
 

 
1 

 

 
 

CITTA’ DI FRANCAVILLA FONTANA 

Provincia di Brindisi 

 

 

DECRETO SINDACALE  

N. 0000029 DEL 05/04/2024 

 

 

 

Oggetto: Assemblea GAL “Terra dei Messapi” - Nomina Rappresentante del Comune 
di Francavilla Fontana. 
 

IL      SINDACO  

 
Considerato che a seguito delle Consultazioni Amministrative tenutesi in data in data 14 e 15 
maggio 2023 è stato nominato Sindaco del Comune di Francavilla Fontana l’Avv. Antonello 
Denuzzo; 
  
Visto l’art.50 – comma 8 del Decreto legislativo n.267/2000 in base al quale il Sindaco 
provvede alla nomina, alla designazione e alla revoca dei rappresentanti del Comune presso 
enti, aziende ed istituzioni; 
  
Visto l’art.11 dell’Atto costitutivo del GAL “Terra dei Messapi” ai sensi del quale è prevista 
la modalità di intervento e rappresentanza in Assemblea; 
  
Considerato che, ai sensi del comma 1 del suddetto articolo 11, questo Comune può farsi 
rappresentare mediante delega scritta; 
 
Ritenuto dover provvedere alla nomina di un Rappresentante del Comune di Francavilla 
Fontana in senso all’Assemblea del GAL “Terra dei Messapi”; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
                                                                       N O M I N A  
  
 



 

 
2 

 

il rag. Nicola Cavallo nato a ...omissis... quale rappresentante del Comune di Francavilla 

Fontana in seno all’Assemblea del GAL “Terra dei Messapi”; 

 

 

DISPONE 
 

 la pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio on line, nell’apposita 
sezione del sito web istituzionale; 

 
 la notifica del presente atto agli interessati. 

 
 
 
 

                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                       Avv. Antonello Denuzzo  

 
 
 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico è rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web della Città di Francavilla. 

 

 

 


